
ZARZĄDZENIE NR 223/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury – Międzynarodowego Domu 
Kultury w Międzyzdrojach 

Na podstawie art.53 ust.1 w związku z art. 3 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości 
( tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.120 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Międzynarodowego Domu Kultury 
w Międzyzdrojach za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, informacji 
dodatkowej zawierającej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje  
i objaśnienia i stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E37311A-A32F-4B80-BA36-B9A853002354. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 223/Fin/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-30T10:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




